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RETIFICAÇÃO Nº. 005/2023 DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 002/2023. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, ESTADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o 
disposto no art. 37 da Constituição Federal, legislações 
municipais em vigor, RETIFICA, na parte que indica, o edital 
supracitado. 
 

Onde se lê: 
 

RESULTADO PRELIMINAR 1ª ETAPA E 2ª ETAPA E ABERTURA DE PRAZO 
PARA  RECURSO DA 2ª ETAPA (AVALIAÇÃO CURRICULAR) do Processo 
Seletivo Simplificado nº. 002/2023. 
 
PSICOLOGO (CADASTRO RESERVA) 

Inscrição Candidato CPF 
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e
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n

cia 

P
ro

fissio
n

al 

Títu
lo

s 

P
ro

va 
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L 

C
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o
 

20232014035001680 FREDERICO GONÇALVES RODRIGUES 035***.***-65 0 0 5,85 5,85 1 

20232014669001749 NÚBIA MOITINHO DA ASSUNÇÃO VIEIRA 669***.***-87 6 0 7,35 13,35 2 

20232014005003309 DAYANA NASCIMENTO NOBRE 005***.***-02 6 1 6,05 13,05 3 

20232014996005223 KELLY SOUZA GÓES 996***.***-00 6 1 5,55 12,55 4 

20232014863005415 ELIANE PEREIRA DA MATTA MELO 863***.***-06 6 1 5,00 12,00 5 

20232014033004453 AMANDA GABRIELLE BORGES COSTA 033***.***-28 6 0 5,70 11,70 6 

20232014008004778 ROBERTA GRACIELLE ROCHA DE FARIAS 008***.***-70 6 0 5,35 11,35 7 

20232014043001108 LUANA DA SILVA GUIRRA REIS 043***.***-92 4 0 6,10 10,10 8 

20232014002006351 SANDRA MACIEL DA SILVA 002***.***-05 2 1 5,65 8,65 9 

20232014018005156 ROSINEIDE BISPO CARVALHO 018***.***-52 0 1 6,80 7,80 10 

20232014858001244 PAULA JESSICA PEREIRA DA CRUZ 858***.***-32 0 1 6,65 7,65 11 

20232014022000679 JESSICA AGUIAR SANTANA 022***.***-50 2 0 5,60 7,60 12 

20232014052002677 CHRISTIAN ALEPH TEODORO DOS SANTOS 052***.***-63 0 1 6,55 7,55 13 

20232014083006554 KIANA MATOS MODESTO BRITO 083***.***-93 2 0 5,50 7,50 14 

20232014066004604 EDUARDO NASCIMENTO SANTOS 066***.***-12 0 0 7,25 7,25 15 

20232014061005440 ESTELA FARIA COSTA 061***.***-88 0 0 7,25 7,25 16 

20232014529006793 SANDRA CRISTINA SANTOS SILVA 529***.***-49 0 1 6,25 7,25 17 

20232014057004674 JESSICA TYSSIANE AVELINO DE SOUZA 057***.***-18 0 0 7,20 7,20 18 

20232014072003997 JULIANA VASCONCELOS ANDRADE 072***.***-66 0 0 7,20 7,20 19 

20232014886007336 EDILEY DA SILVA PENA 886***.***-78 0 1 6,10 7,10 20 

20232014071004388 REBECCA DE ALMEIDA SOARES 071***.***-41 0 1 6,05 7,05 21 
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20232014042005141 ALANA SANTOS GUIMARÃES 042***.***-20 0 0 7,00 7,00 22 

20232014033002795 MARCELA SANTOS DE MATOS 033***.***-48 0 1 6,00 7,00 23 

20232014037006075 LAIS SANTANA DAMASIO 037***.***-86 0 1 5,90 6,90 24 

20232014031006093 GUSTAVO SNAGOS PESTANA DE OLIVEIRA 031***.***-01 0 0 6,85 6,85 25 

20232014001003235 MARIA CRISTINA ANUNCIAÇÃO DE JESUS 001***.***-06 0 1 5,75 6,75 26 

20232014066002844 SAMILA ARAUJO ALVES 066***.***-90 0 1 5,75 6,75 27 

20232014055005955 JILL MAIRA CORREIA RODRIGUES 055***.***-01 0 1 5,60 6,60 28 

20232014858006778 GABRIELLY DA SILVA MENEZES 858***.***-25 0 0 6,55 6,55 29 

20232014858002947 DAYANE DA SILVA MENEZES RODRIGUES 858***.***-12 0 1 5,50 6,50 30 

20232014017005594 KELLY NOBRE SILVA 017***.***-52 0 1 5,45 6,45 31 

20232014049005031 RAÍSA VASCONCELOS ROMA 049***.***-03 0 1 5,40 6,40 32 

20232014937002868 ZAYRA MARIA DO ROSÁRIO SILVA LIMA 937***.***-53 0 1 5,40 6,40 33 

20232014054006711 LÍLIAN BATISTA DOS SANTOS 054***.***-11 0 0 6,35 6,35 34 

20232014038006125 EMILLY CRUZ DO ESPIRITO SANTO 038***.***-21 0 1 5,25 6,25 35 

20232014056007038 KÁGILLA OLIVEIRA DA SILVA CARMO 056***.***-07 0 1 5,25 6,25 36 

20232014011004124 JACELINE SANTANA DOS SANTOS 011***.***-01 0 1 5,20 6,20 37 

20232014045000123 RAINUÉLEN DE JESUS CELESTINO DA HORA 045***.***-31 0 0 6,20 6,20 38 

20232014025002991 JULIANA DE SOUZA FREITAS 025***.***-86 0 1 5,15 6,15 39 

20232014952003660 MARTHA CALHEIROS DE FARIAS CUNHA 952***.***-72 0 1 5,10 6,10 40 

20232014915005692 RITA DE CASSIA SOUZA SILVA 915***.***-68 0 1 5,10 6,10 41 

20232014025004933 MERIANE PEREIRA SALES 025***.***-96 0 1 5,00 6,00 42 

20232014071002866 JACKELINNE MARIA SCARLLETE SANTOS PAIXAO 071***.***-47 0 0 5,95 5,95 43 

20232014457006034 VANILSON FERNANDES DOS SANTOS 457***.***-20 0 1 4,95 5,95 44 

20232014652001469 EDVALDO JOAQUIM DE SANTANA FILHO 652***.***-34 0 0 5,90 5,90 45 

20232014058003370 SANDY CARVALHO SIMÕES 058***.***-82 0 1 4,90 5,90 46 

20232014065002578 JAYNE CARDOSO LIMA 065***.***-73 0 0 5,75 5,75 47 

20232014051001342 MARCOS ANTONIO DOS SANTOS VIANA 051***.***-94 0 0 5,75 5,75 48 

20232014378000509 MARIA HELENA GUIMARÃES PENNA 378***.***-91 0 0 5,70 5,70 49 

20232014065006312 CAROLAYNE NASCIMENTO ROCHA 065***.***-58 0 0 5,65 5,65 50 

20232014065001978 BRUNO ROBERTO SOUZA DOS SANTOS 065***.***-06 0 0 5,60 5,60 51 

20232014000004716 CLEIDIANE SANTOS SAMPAIO 000***.***-98 0 0 5,60 5,60 52 

20232014003006437 TATIANA COSTA DE SOUZA 003***.***-77 0 0 5,55 5,55 53 

20232014015004229 FÁBIO BATISTA HONORATO 015***.***-76 0 0 5,50 5,50 54 

20232014047001219 MARIANA CARVALHO RABÊLO DE SOUZA 047***.***-36 0 0 5,50 5,50 55 

20232014552002063 ROSÂNGELA SILVA DA CONCEIÇÃO 552***.***-68 0 0 5,40 5,40 56 

20232014032006299 ARLEANE SOLIDADE DE MELO 032***.***-44 0 0 5,35 5,35 57 

20232014082005016 IANA CERQUEIRA BOMFIM 082***.***-03 0 0 5,35 5,35 58 

20232014021000641 LINDIANA AMBROSIA DE SOUZA 021***.***-12 0 0 5,35 5,35 59 

20232014025003780 MICHELE DOS SANTOS RODRIGUES 025***.***-23 0   5,35 5,35 60 
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20232014020005144 JESSICA DE ALMEIDA VIEIRA 020***.***-52 0 0 5,30 5,30 61 

20232014031002349 MONIQUE ALVES BENEVIDES 031***.***-02 0 0 5,30 5,30 62 

20232014863002480 CAROLINE NERY DANTAS 863***.***-99 0 0 5,15 5,15 63 

20232014065003262 LARISSA LAMEGO PORTO 065***.***-54   0 5,15 5,15 64 

20232014024001314 REJANE ALVES NERES 024***.***-85 0 0 5,10 5,10 65 

20232014050003142 GENYFFER SOUSA RODRIGUES 050***.***-11 0 0 5,05 5,05 66 

20232014013005405 KARINE RODRIGUES MASCARENHAS 013***.***-02 0 0 5,05 5,05 67 

20232014863003346 LUCAS SANTOS AZEVEDO 863***.***-44 0 0 5,05 5,05 68 

20232014062001603 RENATA DOMINGOS DE ANDRADE 062***.***-40 0 0 5,05 5,05 69 

 

 

Leia-se:  
 
RESULTADO PRELIMINAR 1ª ETAPA E 2ª ETAPA E ABERTURA DE PRAZO 
PARA  RECURSO DA 2ª ETAPA (AVALIAÇÃO CURRICULAR) do Processo 
Seletivo Simplificado nº. 002/2023. 
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20232014669001749 NÚBIA MOITINHO DA ASSUNÇÃO VIEIRA 669***.***-87 6 0 7,35 13,35 01 

20232014005003309 DAYANA NASCIMENTO NOBRE 005***.***-02 6 1 6,05 13,05 02 

20232014996005223 KELLY SOUZA GÓES 996***.***-00 6 1 5,55 12,55 03 

20232014863005415 ELIANE PEREIRA DA MATTA MELO 863***.***-06 6 1 5,00 12,00 04 

20232014033004453 AMANDA GABRIELLE BORGES COSTA 033***.***-28 6 0 5,70 11,70 05 

20232014008004778 ROBERTA GRACIELLE ROCHA DE FARIAS 008***.***-70 6 0 5,35 11,35 06 

20232014043001108 LUANA DA SILVA GUIRRA REIS 043***.***-92 4 0 6,10 10,10 07 

20232014002006351 SANDRA MACIEL DA SILVA 002***.***-05 2 1 5,65 8,65 08 

20232014018005156 ROSINEIDE BISPO CARVALHO 018***.***-52 0 1 6,80 7,80 09 

20232014858001244 PAULA JESSICA PEREIRA DA CRUZ 858***.***-32 0 1 6,65 7,65 10 

20232014022000679 JESSICA AGUIAR SANTANA 022***.***-50 2 0 5,60 7,60 11 

20232014052002677 CHRISTIAN ALEPH TEODORO DOS SANTOS 052***.***-63 0 1 6,55 7,55 12 

20232014083006554 KIANA MATOS MODESTO BRITO 083***.***-93 2 0 5,50 7,50 13 

20232014066004604 EDUARDO NASCIMENTO SANTOS 066***.***-12 0 0 7,25 7,25 14 

20232014061005440 ESTELA FARIA COSTA 061***.***-88 0 0 7,25 7,25 15 

20232014529006793 SANDRA CRISTINA SANTOS SILVA 529***.***-49 0 1 6,25 7,25 16 

20232014057004674 JESSICA TYSSIANE AVELINO DE SOUZA 057***.***-18 0 0 7,20 7,20 17 
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20232014072003997 JULIANA VASCONCELOS ANDRADE 072***.***-66 0 0 7,20 7,20 18 

20232014886007336 EDILEY DA SILVA PENA 886***.***-78 0 1 6,10 7,10 19 

20232014071004388 REBECCA DE ALMEIDA SOARES 071***.***-41 0 1 6,05 7,05 20 

20232014042005141 ALANA SANTOS GUIMARÃES 042***.***-20 0 0 7,00 7,00 21 

20232014033002795 MARCELA SANTOS DE MATOS 033***.***-48 0 1 6,00 7,00 22 

20232014037006075 LAIS SANTANA DAMASIO 037***.***-86 0 1 5,90 6,90 23 

20232014031006093 GUSTAVO SNAGOS PESTANA DE OLIVEIRA 031***.***-01 0 0 6,85 6,85 24 

20232014001003235 MARIA CRISTINA ANUNCIAÇÃO DE JESUS 001***.***-06 0 1 5,75 6,75 25 

20232014066002844 SAMILA ARAUJO ALVES 066***.***-90 0 1 5,75 6,75 26 

20232014055005955 JILL MAIRA CORREIA RODRIGUES 055***.***-01 0 1 5,60 6,60 27 

20232014858006778 GABRIELLY DA SILVA MENEZES 858***.***-25 0 0 6,55 6,55 28 

20232014858002947 DAYANE DA SILVA MENEZES RODRIGUES 858***.***-12 0 1 5,50 6,50 29 

20232014017005594 KELLY NOBRE SILVA 017***.***-52 0 1 5,45 6,45 30 

20232014049005031 RAÍSA VASCONCELOS ROMA 049***.***-03 0 1 5,40 6,40 31 

20232014937002868 ZAYRA MARIA DO ROSÁRIO SILVA LIMA 937***.***-53 0 1 5,40 6,40 32 

20232014054006711 LÍLIAN BATISTA DOS SANTOS 054***.***-11 0 0 6,35 6,35 33 

20232014038006125 EMILLY CRUZ DO ESPIRITO SANTO 038***.***-21 0 1 5,25 6,25 34 

20232014056007038 KÁGILLA OLIVEIRA DA SILVA CARMO 056***.***-07 0 1 5,25 6,25 35 

20232014011004124 JACELINE SANTANA DOS SANTOS 011***.***-01 0 1 5,20 6,20 36 

20232014045000123 RAINUÉLEN DE JESUS CELESTINO DA HORA 045***.***-31 0 0 6,20 6,20 37 

20232014025002991 JULIANA DE SOUZA FREITAS 025***.***-86 0 1 5,15 6,15 38 

20232014952003660 MARTHA CALHEIROS DE FARIAS CUNHA 952***.***-72 0 1 5,10 6,10 39 

20232014915005692 RITA DE CASSIA SOUZA SILVA 915***.***-68 0 1 5,10 6,10 40 

20232014025004933 MERIANE PEREIRA SALES 025***.***-96 0 1 5,00 6,00 41 

20232014071002866 JACKELINNE MARIA SCARLLETE SANTOS PAIXAO 071***.***-47 0 0 5,95 5,95 42 

20232014457006034 VANILSON FERNANDES DOS SANTOS 457***.***-20 0 1 4,95 5,95 43 

20232014652001469 EDVALDO JOAQUIM DE SANTANA FILHO 652***.***-34 0 0 5,90 5,90 44 

20232014058003370 SANDY CARVALHO SIMÕES 058***.***-82 0 1 4,90 5,90 45 

20232014035001680 FREDERICO GONÇALVES RODRIGUES 035***.***-65 0 0 5,85 5,85 46 

20232014065002578 JAYNE CARDOSO LIMA 065***.***-73 0 0 5,75 5,75 47 

20232014051001342 MARCOS ANTONIO DOS SANTOS VIANA 051***.***-94 0 0 5,75 5,75 48 

20232014378000509 MARIA HELENA GUIMARÃES PENNA 378***.***-91 0 0 5,70 5,70 49 

20232014065006312 CAROLAYNE NASCIMENTO ROCHA 065***.***-58 0 0 5,65 5,65 50 

20232014065001978 BRUNO ROBERTO SOUZA DOS SANTOS 065***.***-06 0 0 5,60 5,60 51 

20232014000004716 CLEIDIANE SANTOS SAMPAIO 000***.***-98 0 0 5,60 5,60 52 

20232014003006437 TATIANA COSTA DE SOUZA 003***.***-77 0 0 5,55 5,55 53 

20232014015004229 FÁBIO BATISTA HONORATO 015***.***-76 0 0 5,50 5,50 54 

20232014047001219 MARIANA CARVALHO RABÊLO DE SOUZA 047***.***-36 0 0 5,50 5,50 55 

20232014552002063 ROSÂNGELA SILVA DA CONCEIÇÃO 552***.***-68 0 0 5,40 5,40 56 
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20232014032006299 ARLEANE SOLIDADE DE MELO 032***.***-44 0 0 5,35 5,35 57 

20232014082005016 IANA CERQUEIRA BOMFIM 082***.***-03 0 0 5,35 5,35 58 

20232014021000641 LINDIANA AMBROSIA DE SOUZA 021***.***-12 0 0 5,35 5,35 59 

20232014025003780 MICHELE DOS SANTOS RODRIGUES 025***.***-23 0   5,35 5,35 60 

20232014020005144 JESSICA DE ALMEIDA VIEIRA 020***.***-52 0 0 5,30 5,30 61 

20232014031002349 MONIQUE ALVES BENEVIDES 031***.***-02 0 0 5,30 5,30 62 

20232014863002480 CAROLINE NERY DANTAS 863***.***-99 0 0 5,15 5,15 63 

20232014065003262 LARISSA LAMEGO PORTO 065***.***-54   0 5,15 5,15 64 

20232014024001314 REJANE ALVES NERES 024***.***-85 0 0 5,10 5,10 65 

20232014050003142 GENYFFER SOUSA RODRIGUES 050***.***-11 0 0 5,05 5,05 66 

20232014013005405 KARINE RODRIGUES MASCARENHAS 013***.***-02 0 0 5,05 5,05 67 

20232014863003346 LUCAS SANTOS AZEVEDO 863***.***-44 0 0 5,05 5,05 68 

20232014062001603 RENATA DOMINGOS DE ANDRADE 062***.***-40 0 0 5,05 5,05 69 

 

 

Revogam-se as disposições em contrário.  
 
Esta retificação entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
       Itabuna – Bahia, 02 de Agosto de 2023. 
 
 
 
 
 
 
 

____________________________________ 
AUGUSTO NARCISO CASTRO 

Prefeito Municipal de Itabuna 
 


